



ENERGMONTAŻ-POŁUDNIE S.A.
40-951 KATOWICE, ul. Mickiewicza 15
tel.: 032 2008 240, fax: 032 258 65 22

ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY

RAPORT KWARTALNY

ENERGMONTAŻU POŁUDNIE

za I kwartał 2008 r.

SPIS TREŚCI

INFORMACJE WSTĘPNE DO RAPORTU KWARTALNEGO _____	4
1. INFORMACJE WSTĘPNE _____	4
2. WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ _____	4
3. ORGANIZACJA GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGIOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI _____	5
4. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ _____	6
5. STANOWISKO ZARZĄDU ENERGIOMONTAŻU-POŁUDNIE S.A. ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ _____	7
6. STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO _____	7
7. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI ENERGIOMONTAŻU POŁUDNIE S.A. PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE _____	8
8. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ. _____	8
9. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ ENERGIOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. LUB JEDNOSTKĘ PRZEZ NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, KTÓRYCH ŁĄCZNA WARTOŚĆ OD POCZĄTKU ROKU OBROTOWEGO PRZEKRACZA RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY 500.000 € – JEŻELI NIE SĄ ONE TRANSAKCJAMI TYPOWYMI I RUTYNOWYMI. _____	8
10. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ ENERGIOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. ORAZ JEDNOSTKI ZALEŻNE OD EMITENTA PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA. _____	9
11. CZYNNIKI, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW WYNIKI NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU _____	9
DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ _____	9
DANE FINANSOWE SPÓŁKI _____	16
DODATKOWE INFORMACJE _____	22
1. ZASADY RACHUNKOWOŚCI PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU _____	22
2. OPIS ISTOTNYCH ZMIAN ZASAD RACHUNKOWOŚCI W STOSUNKU DO STOSOWANYCH W POPRZEDNIM ROKU OBROTOWYM _____	22
3. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWODZEŃ SPÓŁKI I GRUPY KAPITAŁOWEJ W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM _____	22
INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZYCHODÓW I WYNIKÓW PRZYPADAJĄCYCH NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGIOMONTAŻU POŁUDNIE ZOSTAŁA ZAPREZENTOWANA W PKT.10 INFORMACJI DODATKOWYCH. _____	22
4. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY W I KWARTALE 2008 R. _____	25
5. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI I CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGIOMONTAŻU POŁUDNIE _____	25

6.	INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH ORAZ INNE INFORMACJE DOTYCZĄCE PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH _____	25
7.	INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY _____	26
8.	WSKAZANIE ZDARZEŃ PO DNIU BILANSOWYM, NIEUJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, MOGĄCYCH MIEĆ ZNACZĄCY WPŁYW NA PRZYSZŁE WYNIKI SPÓŁKI LUB GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻU POŁUDNIE _____	26
9.	ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW ORAZ REZERWY I AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO _____	27
10.	INFORMACJA O PRZYCHODACH I WYNIKACH PRZYPADAJĄCYCH NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻU POŁUDNIE _____	29
11.	INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH _____	30

INFORMACJE WSTĘPNE DO RAPORTU KWARTALNEGO

1. Informacje wstępne

Skonsolidowany raport za I kwartał 2008 roku został sporządzony zgodnie z § 91 ust. 1-9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209, poz. 1744) i obejmuje dane finansowe spółki Energiomontaż – Południe S.A. oraz podmiotów zależnych. Niniejszy raport został sporządzony w oparciu o Międzynarodowe Standardy Rachunkowości oraz Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej (MSR/MSSF). Dane finansowe, jeżeli nie wskazano inaczej, wyrażone są w tysiącach PLN.

Sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu o założenie kontynuacji działania przez spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Energiomontaż – Południe S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu nie stwierdzono istnienia przesłanek wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę Kapitałową.

2. Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał (rok bieżący) okres	I kwartał (rok poprz.) okres	I kwartał (rok bieżący) okres	I kwartał (rok poprz.) okres
	od 01.01.2008 do 31.03.2008	od 01.01.2007 do 31.03.2007	od 01.01.2008 do 31.03.2008	od 01.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	39 196	35 424	11 018	9 068
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 398	-41	674	-10
III. Zysk (strata) brutto	2 875	87	808	22
IV. Zysk (strata) netto	536	87	151	22
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-12 063	1 658	-3 391	424
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-199	-1 924	-56	-493
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 671	1 444	1 032	370
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-8 591	1 178	-2 415	302
IX. Aktywa razem	193 423	132 602	54 859	34 269
X. Zobowiązania długoterminowe	16 383	19 429	4 647	5 021
XI. Zobowiązania krótkoterminowe	85 070	74 012	24 128	19 127
XII. Kapitał własny	91 970	39 161	26 085	10 120
XIII. Liczba akcji zwykłych (tys. szt.)	44 000	11 000	44 000	11 000
XIV. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zł / EUR)	0,31	-0,98	0,09	-0,25
XV. Wartość księgowa jednej akcji (zł / EUR)	2,09	3,56	0,59	0,92

Kursy przyjęte do przeliczenia danych finansowych na EUR :

- dla pozycji bilansowych kurs z dnia 31 marca 2008 roku – 3,5258 PLN/EUR (dla danych porównywalnych: 3,8695 PLN/EUR)
- dla pozostałych pozycji zastosowano kurs wyliczony jako średnia z kursów na koniec miesięcy objętych sprawozdaniem – 3,5574 PLN/EUR (dla danych porównywalnych: 3,9063 PLN/EUR)

3. Organizacja Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W pierwszym kwartale 2008 roku działalność biznesowa Grupy Kapitałowej prowadzona jest w ramach podmiotu dominującego oraz trzech jednostek zależnych podlegających konsolidacji metodą pełną.

PODMIOT DOMINUJĄCY

Energomontaż Południe S.A.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000080906.

Energomontaż Południe S.A. od ponad 50 lat działa na polskim i międzynarodowym rynku budownictwa energetycznego i przemysłowego.

Podstawową działalnością Spółki są usługi w zakresie produkcji budowlano-montażowej, generalnego wykonawstwa inwestycji, montażu, modernizacji, remontów urządzeń oraz instalacji energetycznych i przemysłowych.

Głównymi odbiorcami usług i wyrobów emitenta są: energetyka zawodowa i przemysłowa, huty, koksownie, zakłady chemiczne. Spółka rozwija również działalność deweloperską.

JEDNOSTKI ZALEŻNE

Centrum Kapitałowe-Modus sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000112995. Kapitał zakładowy podmiotu wynosi 15.900 tys. zł i dzieli się na 31.800 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział.

Podstawową działalnością podmiotu jest wykonywanie robót ogólnobudowlanych związanych ze wznoszeniem budynków. Obecnie spółka realizuje budowę pierwszego etapu „Osiedla Książęcego” w Katowicach Ligocie.

Modus II sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000289248. Kapitał zakładowy Modus II sp. z o.o. wynosi 50 tys. zł i dzieli się na 100 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział.

Podstawową działalnością podmiotu jest zagospodarowanie i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek. Spółka została powołana w celu realizacji inwestycji deweloperskiej pn. „Willa nad potokiem”, zlokalizowanej w Katowicach Piotrowicach.

EP Centrum Rekreacji sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000134975. Kapitał zakładowy podmiotu wynosi 70,5 tys. zł i dzieli się na 141 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział.

Spółka zajmuje się prowadzeniem działalności turystycznej, hotelarskiej, rekreacyjnej oraz gastronomicznej, głównie w oparciu o ośrodek wypoczynkowy w Mrzeżynie i hotel w Łagiszy.

Emitent posiada również udziały w spółkach nie podlegających konsolidacji, takich jak:

- Energomontaż-Zachód sp. z o.o. w upadłości (90,30% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 470 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- Open Wrocław sp. z o.o. (70,00% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 105 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- EP Centrum Finansowe sp. z o.o. (15,8% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 95 tys. zł),
- KAE Namysłów sp. z o.o. (15,2% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 350 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- WLC Invest sp. z o.o. (6,65% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 199,5 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- Centrozap S.A. (0,93% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych akcji wynosi 1.021 tys. zł); akcje objęte częściowo odpisem aktualizującym; wartość bilansowa akcji wynosi 919 tys. zł,
- Polnord S.A. (0,02% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych akcji wynosi 8 tys. zł); akcje nie objęte odpisem aktualizującym; wartość bilansowa akcji wynosi 466 tys. zł.

4. Wskazanie skutków zmian w strukturze Grupy Kapitałowej

W okresie sprawozdawczym wystąpiły następujące zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe :

Podwyższenie kapitału zakładowego CK-Modus Sp. z o.o.

W dniu 25 stycznia 2008 roku nastąpiła sądowa rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego CK-Modus Sp. z o.o. Po podwyższeniu kapitał zakładowy podmiotu wynosi 15,9 mln zł i dzieli się na 31.800 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział. Udziały zostały objęte przez Energomontaż-Południe S.A. po cenie nominalnej w zamian za aport w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa Emitenta.

Dzięki aportowi podmiot CK-Modus Sp. z o.o. został wyposażony w składniki majątku niezbędne do realizacji budowy „Osiedla Książęcego” w Katowicach Ligocie i będzie mógł uzyskać łatwiejszy dostęp do finansowania inwestycji.

Akwizycja PM Amontex Sp. z o.o.

W pierwszym kwartale 2008 roku podmiot dominujący rozpoczął powiększanie Grupy Kapitałowej. Realizując najważniejszy cel emisji akcji serii C, Energomontaż-Południe S.A. podpisał w dniu 18 lutego 2008 r. przedwstępną umowę przeniesienia na rzecz Emitenta 100% udziałów Przedsiębiorstwa Montażowego Amontex Sp. z o.o. Umowa przedwstępna jest realizowana w dwóch etapach :

- etap I – zakup 60% udziałów Amontex za gotówkę,
- etap II – zakup 40% udziałów Amontex w zamian za objęcie emisji prywatnej skierowanej do udziałowców Amontex.

Korzyści dla Energomontażu Południe wynikające z zakupu udziałów Amontexu :

- wzrost przychodów i zysków skonsolidowanych,
- zwiększenie potencjału Grupy Kapitałowej,
- zwiększenie zakresu działalności i wzrost konkurencyjności,
- zwiększenie udziału w rynku,
- uczestnictwo w dużych, kompleksowych projektach opartych na wysokiej dywersyfikacji usług w zakresie wszelkiego rodzaju prac realizowanych dla budownictwa przemysłowego,
- pozyskanie nowych zleceń w energetyce,
- pozyskanie nowych rynków obejmujących m.in. kopalnie węgla brunatnego, przemysł spożywczy, przemysł chemiczny, hutnictwo, biopaliwa.

Energomontaż-Południe S.A. posiada podobny do Amontexu zakład produkcji konstrukcji stalowych w Łagiszy. Kupno Amontexu i bardzo duży efekt synergii powinny zwiększyć rentowność obu spółek. Zakup Amontexu pozwoli również Energomontażowi Południe na skoncentrowanie się na produkcji znacznie bardziej przetworzonych i wyspecjalizowanych konstrukcji we własnym zakładzie.

5. Stanowisko Zarządu Energomontażu-Południe S.A. odnośnie do możliwości realizacji wcześniej publikowanych prognoz

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2008 rok.

6. Struktura własnościowa na dzień przekazania raportu kwartalnego

Kapitał zakładowy Energomontażu Południe S.A. wynosi 44.000.000,00 zł i dzieli się na 44.000.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł każda.

Struktura własnościowa (stan na dzień 15.05.2008)

AKCJONARIUSZ	Ilość akcji / głosów	Udział % w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów
Renata Gasinowicz	5.746.520	13,06
IPOPEMA TFI S.A.	4.390.000	9,98
UBS AG	2.372.333	5,39
Stanisław Gasinowicz	2.314.708	5,26

Radosław Kamiński (porozumienie)	2.258.260	5,13
Pozostali akcjonariusze :	26.918.179	61,18
Razem :	44.000.000	100,00

W okresie od przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2007 r. tj. od dnia 29.02.2008 do dnia publikacji niniejszego raportu okresowego nie wystąpiły zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta.

7. Zestawienie stanu posiadania akcji Energiomontażu Południe S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

IMIĘ I NAZWISKO	Funkcja	Ilość akcji	Ilość akcji
		na dzień 29.02.2008	na dzień 15.05.2008
Sławomir Masiuk	Przewodniczący RN	1.200.000	1.200.000
Marek Wesołowski	Członek RN	60.000	60.000
Wojciech Nazarek	Prezes Zarządu	30.190	30.190
Andrzej Hołda	Wiceprezes Zarządu	nie dotyczy	43.712
Razem :		1.290.190	1.333.902

Pan Andrzej Hołda objął w przedsiębiorstwie Emitenta funkcję Wiceprezesa Zarządu Dyrektora Handlowego z dniem 1 marca br. w związku z czym Emitent nie wykazuje stanu posiadania akcji osoby zarządzającej w okresie wcześniejszym.

Pozostałe osoby nadzorujące oraz zarządzające nie posiadają akcji Emitenta. Osoby nadzorujące i zarządzające nie posiadają również opcji do akcji Emitenta.

8. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W okresie sprawozdawczym przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczono postępowań, których jednostkowa lub łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Energiomontażu Południe.

9. Informacje o zawarciu przez Energiomontaż-Południe S.A. lub jednostkę przez niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, których łączna wartość od początku roku obrotowego przekracza równowartość kwoty 500.000 € – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi.

W pierwszym kwartale 2008 r. pomiędzy jednostkami Grupy Kapitałowej zostały zawarte transakcje wzajemne spełniające ww. kryterium. Pomędzy podmiotem dominującym – Energiomontażem Południe S.A. a podmiotem zależnym – spółką CK-Modus Sp. z o.o. zostały zawarte umowy przelewu wierzytelności o łącznej wartości wynoszącej w okresie sprawozdawczym ca 24,9 mln zł.

10. Informacje o udzieleniu przez Energomontaż-Południe S.A. oraz jednostki zależne od Emitenta poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji, których wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

Przedmiotowe zdarzenia nie wystąpiły w okresie sprawozdawczym.

11. Czynniki, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ wyniki na osiągnięte przez Grupę Kapitałową w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Istotny wpływ na wyniki osiągnięte w kolejnych okresach sprawozdawczych 2008 roku będą miały następujące czynniki :

- akwizycja Przedsiębiorstwa Montażowego Amontex Sp. z o.o. oraz konsolidacja wyników tego podmiotu,
- bieżąca działalność operacyjna jednostek Grupy w tym wysokość marż uzyskiwanych przez podmioty wchodzące w skład Grupy Kapitałowej,
- zaksięgowanie przychodów ze sprzedaży pozostałych mieszkań w obiekcie Legnicka Park Popowice we Wrocławiu,
- planowana na drugie półrocze 2008 roku sprzedaż biur kompleksu Legnicka Park Popowice,
- zachowanie się kursu EUR/PLN,
- sezonowość sprzedaży.

DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ

BILANS SKONSOLIDOWANY (w tys. zł)	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008	Stan na 31.12.2007 koniec kwartału 2007	Stan na 31.03.2007 koniec kwartału 2007	Stan na 31.12.2006 koniec kwartału 2006
Aktywa				
I. Aktywa trwale długoterminowe	49 423	49 684	45 163	44 124
1. Rzeczowe aktywa trwale	34 611	34 822	32 992	32 031
2. Wartości niematerialne	97	114	117	88
3. Wartość firmy	1 109	1 109	220	220
4. Nieruchomości inwestycyjne	10 936	10 936	10 281	10 281
5. Aktywa finansowe	1 647	1 647	483	483
5a. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
5b. Inwestycje w jednostkach zależnych	0	0	0	0
5c. Inwestycje dostępne do sprzedaży	1 550	1 550	387	387
5d. Inne aktywa finansowe	97	97	96	96
6. Należności długoterminowe	63	63	71	71
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	830	830	834	834
8. Rozliczenia międzyokresowe	130	163	165	116
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	144 000	144 687	87 439	88 389
1. Zapasy	55 283	45 700	38 166	31 682
2. Należności krótkoterminowe	61 431	62 254	35 298	43 923
2a. Należności z tytułu dostaw i usług	37 363	55 362	21 881	33 569
2b. Pozostałe należności	20 231	3 331	3 892	3 560
2c. Należności z tytułu podatku dochodowego	0	0	0	318
2d. Rozliczenia międzyokresowe	3 837	3 561	9 525	6 476
3. Aktywa finansowe obrotowe	565	1 421	756	743
3a. Udzielone pożyczki	0	0	0	0

3b. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0	756	0
3c. Walutowe kontrakty terminowe typu forward	565	1 421		743
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	26 721	35 312	13 219	12 041
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
Aktywa razem	193 423	194 371	132 602	132 513
Pasywa				
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości	91 970	92 017	39 161	39 074
1. Kapitał akcyjny	65 335	65 335	32 335	32 335
- w tym przeszacowanie kapitału z tytułu hiperinflacji	21 335	21 335	21 335	21 335
2. Kapitał zapasowy	11 566	11 566	7 982	7 982
3. Kapitał rezerwowany z aktualizacji wyceny aktywów	11 245	11 245	10 109	10 109
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	1 000	1 000
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 288	-9 171	-12 352	-901
6. Zysk (strata) roku bieżącego	536	13 042	87	-11 451
Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości	91 970	92 017	39 161	39 074
6. Kapitały mniejszości	0	0	0	0
II. Zobowiązania długoterminowe	16 383	16 807	19 429	17 676
1. Rezerwy	9 457	9 457	7 930	7 930
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	5 381	5 381	4 201	4 201
1b. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 076	4 076	3 729	3 729
1c. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	6 926	7 350	11 499	9 746
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	4 600	4 675	9 276	8 138
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	2 275	2 653	2 223	1 608
2c. Inne	51	22		0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	85 070	85 547	74 012	75 763
1. Rezerwy	644	1 636	921	1 504
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	644	644	504	504
1b. Pozostałe rezerwy	0	992	417	1 000
2. Zobowiązania finansowe	20 821	17 052	4 725	4 084
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	18 859	15 014	3 255	2 818
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	1 930	2 038	1 470	1 266
2c. Walutowe kontrakty typu forward	32	0	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	63 605	66 859	68 366	70 175
3a. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	31 203	31 039	26 996	32 292
3b. Pozostałe zobowiązania	8 618	9 797	32 002	26 687
3c. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	2 323	2 227	0	0
3d. Rozliczenia międzyokresowe	21 461	23 796	9 368	11 196
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0	0	0	0
Pasywa razem	193 423	194 371	132 602	132 513

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	31.03.2008 koniec kwartału 2008	31.12.2007 koniec kwartału 2007	31.03.2007 koniec kwartału 2007	31.12.2006 koniec kwartału 2006
1. Należności warunkowe	7 392	5 510	8 766	8 113
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- weksli	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	7 392	5 510	8 766	8 113
- weksli	2 717	2 876	2 655	2 516
- udzielonych gwarancji	4 675	2 634	6 111	5 597
2. Zobowiązania warunkowe	60 784	48 276	30 410	46 544
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	60 784	48 276	30 410	46 544
- udzielonych gwarancji i poręczeń	22 574	20 659	17 530	15 094

- weksel jako zabezpieczenie przedmiotu kontraktu	38 210	27 617	12 880	31 450
3. Inne (z tytułu)	3 154	2 390	0	0
- kwestionowane zobowiązania	3 154	2 390		0
Pozycje pozabilansowe razem	71 330	56 176	39 176	54 657

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 01.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	39 196	35 424
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	35 114	33 359
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 082	2 065
IV. Inne przychody	2 197	534
V. Koszty sprzedaży	8	8
VI. Koszty ogólnego zarządu	3 001	2 031
VII. Inne koszty	872	601
VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 398	-41
IX. Przychody finansowe	2 209	1 059
X. Koszty finansowe	1 732	931
XI. Dochody (straty) z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych	0	0
XII. Zysk (strata) brutto (przed opodatkowaniem)	2 875	87
XIII. Podatek dochodowy	2 339	0
XIV. Zyski mniejszości	0	0
XV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	536	87
XVI. Zysk (strata) na działalności zaniechanej	0	0
XVII. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	536	87
Przypisany do:	0	0
Właściciele kapitału podmiotu dominującego	87	87
Udziały mniejszości	0	0
	0	0
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	13 491	-10 726
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	44 000	11 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,31	-0,98

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 01.01.2007 do 31.03.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	536	87
II. Korekty razem	-12 599	1 571
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0
3. Amortyzacja	940	1 088
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-417	-38
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-85	875
7. Zmiana stanu rezerw	-992	-583
8. Zmiana stanu zapasów	5 839	-6 484

9. Zmiana stanu należności	1 155	11 674
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 981	-35
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 578	-4 926
12. Inne korekty	-14 480	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-12 063	1 658
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	522	154
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	95	-11
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	427	165
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	427	165
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	427	165
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	721	2 078
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	721	2 078
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-199	-1 924
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	15 713	5 782
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	15 713	5 764
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	18
II. Wydatki	12 042	4 338
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	11 943	4 191
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	63
8. Odsetki	99	84
9. Inne wydatki finansowe	0	0

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 671	1 444
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-8 591	1 178
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-8 591	1 178
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-1 448	-591
F. Środki pieniężne na początek okresu	35 312	12 041
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	26 721	13 219

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

1 styczeń 2008	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny bez udziałów mniejszości
Stan na początek okresu	80 757	11 566	11 245	0	3 288	106 856
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	80 757	11 566	11 245	0	3 288	106 856
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z tytułu podatku odroczonego od wyceny środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku ustawowo	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) Rozliczenie straty	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	536	536
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) Aktualizacja aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0	0	0
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0	0	0
31 marzec 2008	65 335	11 566	11 245	0	3 824	91 970

1 styczeń 2007	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny bez udziałów mniejszości
Stan na początek okresu	32 335	7 982	10 109	1 000	-12 352	39 074
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	32 335	7 982	10 109	1 000	-12 352	39 074
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) podatek odroczony od zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie z Funduszu Wspierania Zakupu Akcji	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	87	87
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0	0	0
Poszerzenie grupy kapitałowej	0	0	0	0	0	0
Aktualizacja aktywów finansowych			0			0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0	0	0
31 marzec 2007	32 335	7 982	10 109	1 000	-12 265	39 161

DANE FINANSOWE SPÓŁKI

BILANS (w tys. zł)	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008	Stan na 31.12.2007 koniec kwartału 2007	Stan na 31.03.2007 koniec kwartału 2007	Stan na 31.12.2006 koniec kwartału 2006
Aktywa				
I. Aktywa trwałe długoterminowe	49 787	50 044	46 617	45 633
1. Rzeczowe aktywa trwałe	34 382	34 589	32 776	31 811
2. Wartości niematerialne	97	114	117	88
3. Wartość firmy	1 104	1 104		
4. Nieruchomości inwestycyjne	10 936	10 936	10 281	10 281
5. Aktywa finansowe	2 245	2 245	2 440	2 440
5a. Inwestycje w jednostkach zależnych	599	599	1 871	1 871
5b. Inwestycje dostępne do sprzedaży	1 550	1 550	387	387
5c. Inne aktywa finansowe	96	96	96	96
5d. Udzielone pożyczki	0	0	86	86
6. Należności długoterminowe	63	63	63	63
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	830	830	834	834
8. Rozliczenia międzyokresowe	130	163	106	116
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	143 194	143 681	63 247	71 322
1. Zapasy	50 623	42 269	4 262	5 112
2. Należności krótkoterminowe	60 803	61 423	36 917	44 886
2a. Należności z tytułu dostaw i usług	36 761	49 721	25 257	35 622
2b. Pozostałe należności	20 023	8 050	2 604	2 646
2c. Należności z tytułu podatku dochodowego	0	0	0	318
2d. Rozliczenia międzyokresowe	4 019	3 652	9 056	6 300
3. Aktywa finansowe obrotowe	5 162	5 718	11 549	11 438
3a. Udzielone pożyczki	4 597	4 297	10 793	10 695
3b. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
3c. Walutowe kontrakty terminowe typu forward	565	1 421	756	743
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	26 606	34 271	10 519	9 886
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
Aktywa razem	192 981	193 725	109 864	116 955
Pasywa				
I. Kapitał własny	92 272	91 689	42 039	41 568
1. Kapitał akcyjny	65 335	65 335	32 335	32 335
w tym przeszacowanie kapitału z tytułu hiperinflacji	21 335	21 335	21 335	21 335
2. Kapitał zapasowy	11 522	11 522	7 755	7 755
3. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	11 245	11 245	10 109	10 109
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	1 000	1 000
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 587	-9 097	-9 631	0
6. Zysk (strata) roku bieżącego	583	12 684	471	-9 631
II. Zobowiązania długoterminowe	16 333	16 785	15 001	14 457
1. Rezerwy	9 457	9 457	7 930	7 930
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	5 381	5 381	4 201	4 201
1b. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 076	4 076	3 729	3 729
1c. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	6 876	7 328	7 071	6 527
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	4 600	4 675	4 900	4 975
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	2 276	2 653	2 171	1 552

III. Zobowiązania krótkoterminowe	84 376	85 251	52 824	60 930
1. Rezerwy	644	1 636	921	1 504
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	644	644	504	504
1b. Pozostałe rezerwy	0	992	417	1 000
2. Zobowiązania finansowe	20 821	17 017	4 725	4 084
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	18 859	15 015	3 255	2 818
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	1 930	2 002	1 470	1 266
2c. Walutowe kontrakty typu forward	32	0	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	62 911	66 598	47 178	55 342
3a. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	30 579	30 803	26 851	32 236
3b. Pozostałe zobowiązania	8 566	9 771	10 959	11 910
3c. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	2 323	2 228	0	0
3d. Rozliczenia międzyokresowe	21 443	23 796	9 368	11 196
III. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0	0	0	0
Pasywa razem	192 981	193 725	109 864	116 955

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008	Stan na 31.12.2007 koniec kwartału 2007	Stan na 31.03.2007 koniec kwartału 2007	Stan na 31.12.2006 koniec kwartału 2006
1. Należności warunkowe	16 072	10 290	19 809	19 058
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	8 680	4 780	11 043	10 945
- weksli	8 680	4 780	11 043	10 945
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	7 392	5 510	8 766	8 113
- weksli	2 717	2 876	2 655	2 516
- udzielonych gwarancji	4 675	2 634	6 111	5 597
2. Zobowiązania warunkowe	60 784	48 276	30 410	46 544
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	60 784	48 276	30 410	46 544
- udzielonych gwarancji i poręczeń	22 574	20 659	17 530	15 094
- weksel jako zabezpieczenie przedmiotu kontraktu	38 210	27 617	12 880	31 450
3. Inne (z tytułu)	3 154	2 390	0	0
- kwestionowane zobowiązania	3 154	2 390		0
- akredytywa	0		0	
Pozycje pozabilansowe razem	80 010	60 956	50 219	65 602

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 01.01.2007 do 31.03.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	39 125	42 603
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	35 005	40 310
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 120	2 293
IV. Inne przychody	2 251	534
V. Koszty sprzedaży	8	8
VI. Koszty ogólnego zarządu	2 989	1 866
VII. Inne koszty	842	595
VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 532	358
IX. Przychody finansowe	2 297	1 221
X. Koszty finansowe	1 910	1 108
XI. Zysk (strata) brutto (przed opodatkowaniem)	2 919	471
XII. Podatek dochodowy	2 336	0
XIII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	583	471
XIV. Zysk (strata) na działalności zaniechanej	0	0
XV. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	583	471
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	12 796	-8 656
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	44 000	11 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,29	-0,79

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.03.2008	I kwartał (rok poprz.) okres od 01.01.2007 do 31.03.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	583	471
II. Korekty razem	-11 437	1 943
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0
2. Amortyzacja	918	1 059
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-417	39
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-85	777
6. Zmiana stanu rezerw	-992	-583
7. Zmiana stanu zapasów	-8 353	850
8. Zmiana stanu należności	940	10 724
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 706	-6 335
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 687	-4 574
11. Inne korekty	945	-14
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-10 854	2 414
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	521	91
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	94	46
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0

3. Z aktywów finansowych, w tym:	427	45
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	0	0
b) w pozostałych jednostkach	427	45
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	427	45
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	1 003	2 150
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	703	2 052
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	300	98
a) w jednostkach powiązanych	300	98
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	300	98
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-482	-2 059
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	15 713	4 552
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	15 713	4 552
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	12 042	4 274
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	11 943	4 190
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0
8. Odsetki	99	84
9. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 671	278
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-7 665	633
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-7 665	633
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-1 448	-897
F. Środki pieniężne na początek okresu	34 271	9 886
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	26 606	10 519

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

1 styczeń 2008	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny
Stan na początek okresu	65 335	11 522	11 245	0	3 587	91 689
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	65 335	11 522	11 245	0	3 587	91 689
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) wycena środków trwałych			0			
Dywidenda	0	0	0	0		0
Przeniesienie z Funduszu Wspierania Zakupu Akcji		0	0			
Wycena aktywów finansowych			0			
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	583	583
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0		0
31 marzec 2008	65 335	11 522	11 245	0	4 170	92 272

1 styczeń 2007	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny
Stan na początek okresu	32 335	7 755	10 109	1 000	-9 631	41 568
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0
Przejsie na MSR	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	32 335	7 755	10 109	1 000	-9 631	41 568
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji środków trwałych			0			0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) - podatek odroczony od aktualizacji środków trwałych		0	0		0	0
Przeniesienie z Funduszu Wspierania Zakupu Akcji		0			0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	471	471
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0	0	0
31 marzec 2007	32 335	7 755	10 109	1 000	-9 160	42 039

DODATKOWE INFORMACJE

1. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu

Szczegółowe informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2007 r. zostały zawarte w jednostkowym i skonsolidowanym raporcie rocznym za rok 2006. Raporty zostały opublikowane w dniu 12 czerwca 2007 r., są również dostępne na stronie internetowej Emitenta www.energomontaz.pl

2. Opis istotnych zmian zasad rachunkowości w stosunku do stosowanych w poprzednim roku obrotowym

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości w stosunku do zasad rachunkowości stosowanych w poprzednim roku obrotowym.

3. Opis istotnych dokonań i niepowodzeń Spółki i Grupy Kapitałowej w okresie sprawozdawczym

Emitent klasyfikuje działalność Grupy według następujących segmentów branżowych :

1. Budownictwo

Segment obejmuje usługi budowlano-montażowe (wykonywane dla przemysłu), generalne wykonawstwo obiektów oraz działalność deweloperską.

2. Produkcja

Segment obejmuje produkcję wyrobów metalowych (produkcja przemysłowa).

3. Handel

Segment obejmuje sprzedaż wyrobów hutniczych.

4. Działalność pomocnicza

Segment obejmuje usługi szkoleniowe, laboratoryjno-badawcze, usługi remontów, konserwacji, przeglądów maszyn i urządzeń, sprzętowe, wynajem nieruchomości, sprzętu, maszyn i urządzeń oraz działalność finansowa.

Informacja dotycząca przychodów i wyników przypadających na poszczególne segmenty branżowe Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe została zaprezentowana w **pkt.10** informacji dodatkowych.

Sprzedaż

W I kwartale 2008 roku Grupa Kapitałowa Energomontażu Południe odnotowała prawie 11% wzrost przychodów ze sprzedaży względem porównywalnego okresu roku ubiegłego. Skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży produktów,

towarów i materiałów wyniosły w pierwszym kwartale 2008 roku 39.196 tys. zł. Na wzrost skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży w I kwartale 2008 r. decydujący wpływ miała działalność podstawowa sklasyfikowana przez Emitenta w segmencie budownictwo. Grupa w tym segmencie odnotowała znaczący wzrost sprzedaży o 19% (wartościowo wzrost przychodów ze sprzedaży segmentu wyniósł 5,1 mln zł) względem wykonania porównywalnego okresu roku ubiegłego. Najistotniejszy wzrost sprzedaży Grupy został odnotowany na podstawowej działalności w obszarze usług budowlano-montażowych wykonywanych dla przemysłu. Wzrost wartości sprzedaży w tej kategorii wyniósł w okresie sprawozdawczym 56% względem pierwszego kwartału ubr.

Silną tendencję wzrostową wykazuje również segment handel. Wzrost sprzedaży tego segmentu wyniósł 51%. Mniejsze przychody niż w porównywalnym okresie roku poprzedniego Grupa Kapitałowa odnotowała w drugim segmencie branżowym – produkcji, gdyż Grupa koncentruje się na realizacji zamówień o wysokiej rentowności. W wyniku takiej polityki handlowej Grupa wypracowała znaczący wzrost rentowności sprzedaży brutto w I kwartale 2008 roku względem analogicznego okresu 2007 roku. Marża ta wyniosła w pierwszym kwartale br. 10,4%, czyli dwukrotnie więcej niż w analogicznym okresie ubr., w którym kształtowała się na poziomie 5,8%.

Spółka w okresie sprawozdawczym odnotowała przychody netto ze sprzedaży na poziomie 39.125 tys. zł. Mniejsze o 8,2% przychody podmiotu dominującego względem pierwszego kwartału 2007 roku wynikają z faktu, iż podmiot dominujący w Grupie realizował w pierwszym kwartale 2007 roku transakcje na rzecz podmiotu zależnego Wica-Invest Sp. z o.o. dotyczące budowy obiektu we Wrocławiu. W okresie sprawozdawczym takie transakcje nie były już wykonywane ze względu na połączenie jednostek. Spadek przychodów podmiotu dominującego jest przejściowy, gdyż w kolejnych miesiącach 2008 roku odnotowany będzie ich wzrost ze względu na rozpoczęcie budowy osiedli w Katowicach. Spółka będzie świadczyła usługi generalnego wykonawstwa na rzecz swoich podmiotów zależnych.

Wynik na działalności operacyjnej

Grupa Kapitałowa Energomontażu Południe odnotowała na działalności operacyjnej w okresie sprawozdawczym zysk w kwocie 2,4 mln zł, podczas gdy w pierwszym kwartale ubr. Grupa notowała ujemny wynik na tym rodzaju działalności w kwocie 41 tys. zł. Wynik ten należy uznać za zadowalający głównie z uwagi na fakt, iż jest on pochodną rosnącej sprzedaży na działalności podstawowej oraz prawie dwukrotnie wyższej marży zysku brutto ze sprzedaży Grupy Kapitałowej. W pierwszym kwartale 2008 r. odnotowano wzrost kosztów zarządu, który podyktowany był przede wszystkim pozyskaniem wysokokwalifikowanej kadry oraz dodatkowymi kosztami i nakładami związanymi z rozpoczęciem wdrażania informatycznego zintegrowanego systemu zarządzania dla Grupy Kapitałowej.

Podmiot dominujący odnotował na działalności operacyjnej w pierwszym kwartale 2008 roku 2,5 mln zł zysku. Wynik z tego rodzaju działalności odnotowany w okresie sprawozdawczym jest siedmiokrotnie lepszy od notowanego w pierwszym kwartale 2007 roku. Porównywalnie Spółka w I kwartale 2007 roku odnotowała na działalności operacyjnej 358 tys. zł zysku.

Wynik netto

Grupa Kapitałowa w okresie sprawozdawczym odnotowała 2,9 mln zł zysku brutto. Wynik brutto został pomniejszony o zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego w kwocie 2,3 mln zł wynikające z przychodu za wykonane prace dodatkowe w wysokości 11,9 mln zł, za które podmiot dominujący wystawił faktury na rzecz swojego odbiorcy. Ze względu na skomplikowany i długotrwały charakter rozliczeń z odbiorcą przychody z tytułu ww. prac dodatkowych wykraczających poza zakres podstawowy kontraktu zostały ujawnione w pasywach bilansu w pozycji przychody przyszłych okresów.

Grupa Kapitałowa w okresie sprawozdawczym odnotowała zysk netto w kwocie 536 tys. zł. Wynik netto uzyskany w I kwartale 2008 r. jest sześciokrotnie wyższy od odnotowanego w I kwartale 2007 roku. Na wynik netto okresu sprawozdawczego największy wpływ miał dobry wynik na działalności operacyjnej.

Energomontaż-Południe S.A. odnotował w I kwartale br. zysk netto w kwocie 583 tys. zł, co oznacza wzrost zysku netto o 24% względem analogicznego okresu roku ubiegłego.

W zakresie wydarzeń korporacyjnych w okresie I kwartału 2008 r. miały miejsce następujące zdarzenia :

- RB 7/2008 – decyzja Zarządu Energomontażu Południe dotycząca zwołania NWZA Spółki z wnioskiem o przeprowadzenie skupu akcji własnych celem umorzenia,
- RB 10/2008 – rejestracja podwyższenia kapitału spółki zależnej CK-Modus sp. z o.o.,
- RB 12/2008 – łączna wartość zamówień otrzymanych z firmy Austrian Energy & Environment AG & Co KG w okresie ostatnich 12 miesięcy wyniosła 12,7 mln zł,
- RB 15/2008 – zawarcie przedwstępnej umowy zakupu 100% udziałów PM Amontex Sp. z o.o. – maksymalna cena zakupu udziałów wyniesie 34,5 mln zł,
- RB 18/2008 – zawarcie przedwstępnej warunkowej umowy nabycia nieruchomości gruntowych w Opolu – wartość zakupu stanowi kwotę 9,6 mln zł,
- RB 19/2008 – Powołanie Pana Andrzeja Hołdy na stanowisko Wiceprezesa Zarządu
- RB 21/2008 – zmiana audytora – nowym audytorem został MW RAFIN Marian Wcisło Biuro Usług Rachunkowości i Finansów Spółka Jawna z siedzibą w Sosnowcu,
- RB 22/2008 – cesja wierzytelności na rzecz CK-Modus Sp. z o.o. – łączna wartość umów zawartych w ciągu ostatnich 3 miesięcy z tą jednostką zależną wyniosła ca 24,9 mln zł,

- RB 26/2008 – zawarcie z Południowym Koncernem Energetycznym S.A. umowy o wart. 8,2 mln zł dotyczącej budowy instalacji biomasy – łączna wartość umów zawartych z tym kontrahentem na przestrzeni ostatnich 5 miesięcy wyniosła 15,5 mln zł,
- RB 27/2008 – otrzymanie z firmy Austrian Energy & Environment AG & Co KG zamówienia o wartości ca 10,2 mln zł,
- RB 28/2008 – otrzymanie z firmy Polimex-Mostostal S.A. zamówienia uzupełniającego o wart. netto wynoszącej ca 8 mln zł dotyczącego wykonania, dostawy, montażu i przekazania do eksploatacji rurociągów technologicznych w obiektach Wydziału Produkcji Węglopochodnych Koksowni „Przyjaźń” Sp. z o.o.

4. Opis czynników i zdarzeń o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na wynik finansowy w I kwartale 2008 r.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze.

5. Objasnienia dotyczące sezonowości i cykliczności działalności Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe

Rynek usług budowlano-montażowych charakteryzuje się sezonowością, która jest powodowana w dużej mierze warunkami atmosferycznymi. Sezonowość potęgowana jest cyklem pracy sektora energetycznego – głównego odbiorcy usług podmiotu dominującego. Remonty i modernizacje urządzeń energetycznych odbywają się głównie w okresie letnim, ponieważ sezon zimowy jest okresem ich pracy. W celu ograniczenia zjawiska sezonowości podmiot dominujący dywersyfikuje działalność poprzez zwiększanie aktywności w innych branżach niż energetyka, świadczenie usług w zakresie generalnego wykonawstwa oraz pozyskiwanie zamówień dla działalności produkcyjnej.

6. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych oraz inne informacje dotyczące papierów wartościowych

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie miały miejsca operacje emisji, wykupu i spłaty dłużnych papierów wartościowych.

Program skupu akcji

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Energomontaż-Południe S.A. w dniu 14 marca 2008 roku powzięło uchwałę nr 1 w sprawie upoważnienia Zarządu do nabycia akcji własnych Spółki w celu umorzenia.

Istotne parametry programu skupu akcji własnych są następujące :

- łączna liczba nabywanych akcji Spółki w celu umorzenia nie będzie większa niż 4.390.000 szt.,

- wysokość środków przeznaczonych na zakup akcji własnych w celu umorzenia będzie nie większa niż 8.400.000 zł,
- średnia cena nabycia jednej akcji nie może przekroczyć ceny 5,15 zł,
- Zarząd jest upoważniony do realizacji zakupu akcji własnych w celu umorzenia od dnia powzięcia w/w uchwały nie dłużej jednak niż przez rok od tej daty.

Emisja akcji serii D

W 2008 roku Energomontaż-Południe S.A. wyemituje akcje serii D skierowane do dwóch udziałowców Amontex (emisja prywatna). Wartość emisji wyniesie 13,8 mln zł. Cena emisyjna akcji serii D zostanie ustalona na poziomie średniej arytmetycznej notowań giełdowych akcji Energomontażu Południe S.A., obliczonych według kursów zamknięcia notowań Spółki z sesji giełdowych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jakie odbędą się w miesiącu czerwcu 2008 roku.

Inne informacje

Od dnia 30 marca 2008 roku akcje Energomontażu Południe S.A. wchodzi w skład Warszawskiego Indeksu Giełdowego Małych Spółek sWIG80. Wcześniej akcje Emitenta znajdowały się na liście rezerwowej uczestników tego indeksu.

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

Spółka nie wypłaca dywidend kwartalnych. Dywidenda za 2007 rok wyniesie 0,10 zł brutto na jedną akcję. Dywidenda stanowi ok. 1/3 zysku netto wypracowanego przez Spółkę w okresie 2007 roku. Dzień dywidendy (dzień D) oraz termin jej wypłaty (dzień W) zostaną określone przez najbliższe walne zgromadzenie Spółki.

8. Wskazanie zdarzeń po dniu bilansowym, nieuwjętych w sprawozdaniu finansowym, mogących mieć znaczący wpływ na przyszłe wyniki Spółki lub Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe

W dniu 21 kwietnia 2008 r. z Panami Andrzejem Mikuckim oraz Piotrem Mikuckim (Sprzedający) - udziałowcy Przedsiębiorstwa Montażowego „Amontex” Sp. z o.o. (Amontex), została zawarta umowa przeniesienia na rzecz Energomontażu Południe 60% udziałów Amontex. Cena zakupu 60% udziałów Amontex wyniosła 19 mln zł w gotówce a pozostałe 40% udziałów Amontex kupowane zgodnie z warunkami umowy przedwstępnej z dnia 18 lutego 2008 roku, kosztować będzie 13,8 mln zł i zostanie opłacone akcjami Energomontażu Południe (akcje zwykłe na okaziciela serii D). Zgodnie z warunkami umowy przedwstępnej Energomontaż-Południe zapłaci Sprzedającym premię wynoszącą maksymalnie 1,7 mln zł w zależności od wartości wypracowanego przez Amontex zaudytowanego zysku netto za 2008 rok. Łączna

cena zakupu 100% udziałów Amontex wyniesie maksymalnie 34,5 mln zł. Spółka sfinansuje część ceny zakupu kredytem bankowym.

Wyniki spółki Amontex mogą mieć znaczący wpływ na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe. Wysokość przychodów i zysku netto Amontexu zostanie w części zaliczona do skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres drugiego kwartału 2008 roku.

W dniu 29 kwietnia 2008 r. nastąpiło przeniesienie na Energomontaż-Południe S.A. własności nieruchomości gruntowych (grunty budowlane) położonych w dzielnicy Wójtowa Wieś w Opolu. Nieruchomości obejmują trzy działki niezabudowane o łącznej powierzchni wynoszącej 8 ha. Energomontaż-Południe S.A. zapłacił za ww. nieruchomość 9,6 mln zł. Celem zakupu jest przeprowadzenie przez Spółkę inwestycji deweloperskiej o szacunkowej powierzchni użytkowej mieszkań wynoszącej ok. 42.000 m² lub komercjalizacja terenu.

9. Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów oraz rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

	Długoterminowe aktywa finansowe	Zapasy	Należności	Aktywa z tytułu podatku dochodowego	Wycena kontraktów	Razem
01-sty-08	17 264	200	16 054	830	2 936	37 284
Zwiększenia	15 499	0	15	0	3 190	18 704
Zmniejszenia	968	0	1 384	0	3 656	6 008
31-gru-08	31 795	200	14 685	830	2 470	49 980

ZMIANA STANU REZERW WYKAZANYCH W BILANSIE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

	Rezerwa na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe	Rezerwa na urlopy	Rezerwa na przyszłe koszty	Wycena kontraktów	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na kary	Rezerwa na naprawy gwarancyjne	Rezerwa na zobowiązania	Pozostałe rezerwy	Razem
01-sty-08	6 026	574	460	12 869	4 076	444	185	1 189	82	25 905
Zwiększenia	0	0	1 373	10 793	0	0	0	0	5	12 171
Zmniejszenia	0		207	12 977	0	390	0	0	6	13 580
31-mar-08	6 026	574	1 626	10 685	4 076	54	185	1 189	81	24 496

10. Informacja o przychodach i wynikach przypadających na poszczególne segmenty branżowe Grupy Kapitałowej Energiomontażu Południe

Stan na dzień 31.03.2008

Opis pozycji	Razem	Segment Produkcja	Segment Budownictwo	Segment Handel	Segment Działalność Pomocnicza
Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	39 196	991	32 905	4 040	1 260
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów segmentu	35 114	2 911	27 782	3 739	682
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	4 082	-1 920	5 123	301	578
Koszty zarządu	3 001				
Koszty sprzedaży	8				
Zysk/strata netto na sprzedaży	1 073	-1 920	5 123	301	578
Inne przychody	2 197	420	1 093	5	679
Inne koszty	872	393	50	0	429
Zysk/strata na działalności operacyjnej	2 398	-1 893	6 166	306	828
Przychody finansowe	2 209	-51	-24	17	2 267
Koszty finansowe	1 732	36	93	24	1 579
Wynik finansowy brutto	2 875	-1 980	6 049	299	1 516
Podatek dochodowy nie przypisany segmentom	2 339				
Wynik finansowy netto	536				

Stan na dzień 31.03.2007

Opis pozycji	Razem	Segment Produkcja	Segment Budownictwo	Segment Handel	Segment Działalność Pomocnicza
Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	35 424	3 600	27 751	2 671	1 402
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów segmentu	33 359	3 645	26 050	2 607	1 057
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	2 065	-45	1 701	64	345
Koszty zarządu	2 031				
Koszty sprzedaży	8				
Zysk/strata netto na sprzedaży	26	-45	1 701	64	345
Inne przychody	534	19	55	0	460
Inne koszty	601	0	129	3	469
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-41	-26	1 627	61	336
Przychody finansowe	1 059	0	-201	55	1 205
Koszty finansowe	931	22	-136	13	1 032
Wynik finansowy brutto	87	-48	1 562	103	509
Podatek dochodowy nie przypisany segmentom	0				
Wynik finansowy netto	87				

11. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych

Według stanu na dzień 31.03.2008 zobowiązania warunkowe Emitenta zwiększyły się o 12.508 tys. zł w stosunku do stanu na dzień 31.12.2007, głównie w wyniku wystawienia weksli stanowiących zabezpieczenie zawieranych kontraktów. Zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe w analogicznym okresie porównawczym zwiększyły się o taką samą wartość. Wzrost wartości zobowiązań warunkowych jest pochodną rosnących przychodów Grupy.

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Członek Zarządu

The image shows three handwritten signatures in black ink, each written over a horizontal dotted line. The top signature is for the Chairman of the Board, the middle one for the Vice Chairman, and the bottom one for a Board Member. The signatures are stylized and cursive.